
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29 июня 2018 г. № 866 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ 

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ 

ПРАВОНАРУШЕНИЙ В ИЗОБИЛЬНЕНСКОМ ГОРОДСКОМ 

ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 19 АПРЕЛЯ 2018 Г. № 505 
 
 
В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений в Изобильненском городском округе Ставропольского края, 
утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 19 апреля 2018 г. №505. 

1.1. Ввести в состав межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений в Изобильненском городском округе Ставропольского края 
Буцкого Сергея Николаевича - исполняющего обязанности заместителя 
начальника полиции (по охране общественного порядка) отдела Министерства 
внутренних дел России по Изобильненскому городскому округу, в качестве 
заместителя председателя комиссии (по согласованию). 

1.2. В составе межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений в Изобильненском городском округе Ставропольского края 
указать новую должность члена межведомственной комиссии Семыкина 
Александра Павловича, начальник отдела по безопасности и профилактике 
правонарушений администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

 
Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края                                                                     В.И.КОЗЛОВ 


